
10 安徽·一日 2013年4月19日 星期五
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈燕

合肥市颍上路58号都市清华C12号609室
房屋司法拍卖公告

受人民法院委托，定于 2013年 5 月 8 日下午4时
在合肥招标投标中心一楼电子竞价室对下述房产以“网
络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
位于合肥市颍上路58号都市清华C12号609室房

屋。具体如下：

拍卖标的情况详见安徽中信房地产土地资产价格
评估有限公司出具的皖中信房估字（2012）A1-306号
《房地产估价报告》。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至
2013年 5 月3 日17：00止。

有意竞买者须于2013年 5 月3 日17：00（挂牌截止
日）前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向委托法
院指定账户（收款单位：安徽联合技术产权交易所有限公司；
开 户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
76700188000035701）汇入8万元竞买保证金，并携带相
关材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理
申请登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市颍
上路58号都市清华C12号609室房屋司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳 联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
二〇一三年四月十九日

房号

609室

房地权证号

合庐字第
130006416号

所在层数/
总层数

6/11

结构

钢混

建筑面积
（㎡）
122.22

证载用途

成套住宅

参考单价
（元/㎡）
6210

评估价
（万元）

75.9

联合拍卖公告
受安徽省六安市中级人民法院委托，我公司定于2013年5月7日上午

10时在六安市招投标中心二楼会议室对以下标的公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：1、位于霍山县经济开发区的土地使用权，面积总计约

49158m2，有土地证，用地性质为工业出让；房屋面积总计约20078.46m2，有
房地产权证；及以上宗地上的附着物、机器设备，详见评估明细表。整体拍
卖，参考价：3993.08万元。

2、位于霍山县经济开发区的土地使用权，面积总计约47002m2，有土地
证，用地性质为工业出让；房屋面积总计约2196.04m2，有房地产权证；及以
上宗地上的附着物，详见评估明细表。整体拍卖，参考价：961.4万元。

二、标的物展示期及注意事项：即日起至2013年5月3日17时止。凡有
意参加竞买者，缴纳履约保证金（标的一400万元、标的二100万元）至法院
指定账户，在2013年5月3日17时以前须持有效身份证件和汇款凭证（以实
际到账为准）到安徽九华拍卖有限公司办理竞买登记手续。与拍卖财产有
关的担保物权人、优先购买权人或者其他优先权人应及时办理竞买手续，逾
期未办理视为放弃优先购买权。

三、九华拍卖公司地址：合肥市桐城路210号多金大厦三楼
金联拍卖公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎广场B座2306

四、咨询电话：0551-63351888 15155192232 王先生
0551-65633126 15205512529 张女士

五、委托法院监督电话：六安市中级人民法院技术室 丁法官
0564-3929118

收款人：安徽省六安市中级人民法院计划财务装备处
开户行：安徽省徽商银行六安分行营业部
账号：000000601003400000414

安徽金联拍卖有限公司
安徽九华拍卖有限公司

2013年4月19日

城市里唯一的森林，二环内最后的中心。4月12日，140万方天工

大园万科森林公园临时接待中心全城启幕。1.6平方公里森林公园、30

万方中央景观区、5种产品形态、2所自建双名校，一体化社区配套……

众多独有优势吸引了当日逾千名客户到访。

每一个中央公园的真正意义之所在，是为居民创造出在不舍弃都市

繁华的同时，能享受到城市中心稀有的绿色、自然、休闲、文化氛围浓厚

的公共开放性空间。万科森林公园依托合肥城市中心唯一的森林公园，

提供绿色、自然的居住环境。在社区内部，以步行道路串联起16个地块中

的景观节点，形成整合式步行体系。

合肥万科在保证土地原貌的基础上改造城市里稀缺的森林资源，以

现有的森林地形、南淝河水系、疏林景观为基础，通过远足小径、自行车

道、运动公园等休闲娱乐场所的和谐融入提供多样化的休闲娱乐体验。

作为城市中心的开放性公园，万科森林公园中央景观融入了文化、运

动、婚庆3大主题，使生活在城市里人在日常生活中，能够享受到慢跑、体

育、音乐节、主题文化节、特色表演等丰盛的文化活动。

140万方中央公园生活区现已全城启幕，诚邀品鉴。 程兆

千亿万科为城心而来
万科森林公园倾城启幕 140万方天工大园诚邀品鉴

近日，中共中央批准：李锦斌同志任中

共安徽省委委员、常委、副书记，不再担任中

共陕西省委常委、委员职务。孙金龙同志不

再担任安徽省委副书记、常委、委员职务，

另有任用。

李锦斌简历：1958 年 2 月生，男，汉族，

四川成都人，1974年12月参加工作，1978年

9月加入中国共产党，在职研究生学历，法学

博士。历任吉林省教育厅人事处副处长，省

教育委员会干部处副处长、处长、副主任，长

春市委常委、组织部部长、市委副书记，通化

市委副书记、副市长、代市长、市长，辽源市

委书记。 2002年8月任吉林省副省长、党组

成员。2007年4月任陕西省委常委、组织部

部长。2013年4月任安徽省委副书记。

综合安徽省人民政府网、安徽新闻联播

首次发现大麦

2007年，我省正式启动禹墟遗址考古发

掘项目，这是中国古代文明探源工程在淮河

流域唯一研究课题。

经过5次考古发掘，先后发现大型夯土

祭祀台，大型棚屋遗迹，大量兼具豫鲁苏沪龙

山文化特征的陶器……这为揭开几千年前

“禹会诸侯”之谜提供了大量的珍贵信息，因

此两度入选全国十大考古新发现候选项目。

早在2009年，这里考古发现了5粒距今

有4000多年的炭化小麦颗粒。近日，“在禹

墟的土壤标本里浮选出大麦，这是考古界在

龙山文化地层中的首次发现。这一发现填补

了我国史前农业考古的一项空白，将改写中

国农业史。”昨日下午，王吉怀致电本报记者。

据悉，经过检测比对，最终确认是大麦，

此项发现或将写入禹墟考古发掘报告。

报告今年出版

禹墟遗址位于蚌埠市秦集镇禹会村，北

望涂山，遗址面积约50万平方米，碳14年代

测定为距今4350至4100年。

“禹墟遗址在地层年代、地望名称、民间

传说、典籍记载、考古发现等方面，均与大禹

会诸侯历史事件高度吻合，学术界已确认该

处就是禹会诸侯之地。”王吉怀告诉记者。

目前，禹墟发掘暂时告一段落，出土的

400多件文物已于去年修复完毕。考古人员

正在对发掘资料进行整理、消化，并已写出了

约九十万字的考古报告，将于今年出版。

杜维薇 星级记者 俞宝强

社科院考古研究所研究员王吉怀致电本报记者

禹墟龙山文化地层首次发现大麦
目前，禹墟发掘

暂时告一段落，出土
的400多件文物已于
去年修复完毕。昨日
下午，中国社科院考
古研究所研究员王吉
怀致电本报记者：“在
禹墟的土壤标本里浮
选出大麦，这是考古
界在龙山文化地层中
的首次发现。”

男子被砸身亡留下幼子
星报讯（记者 李世宏） 29岁的陈某生

前是六安市三十铺镇境内的翰林雅苑小区建

筑工人，4月18日7时30分左右，他和往常

一样上工。工地上，一辆小型货车运来一车

玻璃在小区内等待卸载。

陈某受邀来到卸货点，等待其他人一起

将玻璃卸下来。就在陈某解开了固定玻璃的

绳子时，车上玻璃突然失衡，10多块钢化玻

璃从车上倒塌，砸向陈某。随着一声巨响，玻

璃被摔得粉碎，而陈某也身受重伤当场身亡。

据了解，陈某的妻子系云南人，五年前已

回老家，丢下了陈某和5岁的幼儿。陈某死

后，5岁的幼儿成了孤儿，今后只能和年迈的

爷爷奶奶一起生活。

李锦斌同志任安徽省委副书记

中小学建立禽流感晨检制
星报讯（记者 李皖婷） 记者昨日从省

卫生厅获悉，我省各级中小学校将开设预防

人感染H7N9禽流感健康教育课，同时建立

晨检制度，发现有发热、咳嗽的学童必须立即

通知家长，尽快就医。

据悉，各级疾病预防控制和健康教育机

构将在各中小学校开设预防人感染H7N9禽

流感健康教育课，并通过“小手牵大手”，普

及防控知识。同时，还要在各禽畜养殖场、散

养户、屠宰场、批发及交易市场发放宣传材

料，设置宣传栏，并组织禽类接触人员开展访

谈，消除他们的顾虑和恐慌。

狙击H7N9禽流感

“您收藏徽派古民居的初衷是为了更好

地保护古民居，相信您也期待它们在最合适

的地点得到最妥善的保护并充分展示其价

值。”万以学在信中表示，如果成龙先生愿意

让自己收藏的徽派古建筑落户黄山，黄山市

将提供各种必要支持，确保成龙先生愿望得

到最完美实现。

昨日，黄山市委宣传部常务副部长、黄山

市文化委主任王恒来告诉记者，为方便成龙先

生阅读，这封邀请函是用繁体字书写的，15日

已通过电子邮件发给北京成龙慈善基金会。

目前邀请函已转至成龙，并确定他已收悉。

记者了解到，黄山市休宁县已在万安镇

老街旁规划并平整了土地，期待成龙收藏的

古建“回家”。记者在现场看到，该地块依托

老街面临横江，放眼望去，小桥、流水、人家、

古巷，似一幅“流动的清明上河图”。

据该县文管新局副局长黄永强介绍，万

安老街迄今已有1700余年历史，2012年被

评为中国历史文化名街。

黄永强表示，对于成龙先生提出的几项

要求，该县将照单全收。

对不少机构和政府的邀请，成龙方面表

示会慎重考虑，综合判定。

浙江：希望接收古建

成龙欲捐出多年前购买的徽派古建筑，

浙江动心了。近日，衢州龙游县政府和义乌

佛堂镇政府相继发出正式邀请，希望接收成

龙收藏的古建筑，并承诺提供妥善保护和优

厚的相关政策。具体到成龙提出的几项要

求，龙游县和义乌佛堂镇表示照单全收。

江西：主打异地保护

昨天，江西省婺源县委书记和县长也已

明确表态，希望成龙能将收藏的徽派建筑落

户婺源。婺源乡村文化发展有限公司董事长

吴向阳表示，婺源对徽派古建筑的异地保护

有成功的经验，目前已经“异地搬迁保护”40

多栋徽派古建筑到篁岭，并准备打造一个篁

岭民俗文化影视村。

记者 陈明 张火旺

自从成龙宣布计
划将自己收藏的四栋
徽派古建筑捐出国门
后，黄山市首先向成
龙抛出回捐的橄榄
枝。昨天，江西、浙江
多个地方纷纷进行官
方表态，希望成龙选
择其作为古建筑的安
身之地。此次黄山市
副市长万以学写给成
龙的邀请函，确认已
经收悉。对不少机构
和政府的邀请，成龙
本人尚未回应。

新闻延伸

多地向成龙抛古建筑安身橄榄枝

黄山方面称已经规划平整好土地

路人一脚踹翻飞车大盗
星报讯（王舒毅 记者 曹开发） “给我

停下来！”随着一声断喝，只见一记威猛的飞

腿踢在一辆飞驰而过的摩托车车身。顿时，

该车应声而倒，骑车人摔在地上，还没起身即

被踹车人紧紧按住。这不是哪部警匪片或动

作片中的火爆一幕，而是4月18日中午发生

在宁国市的见义勇为市民勇擒飞车大盗的真

实事件。

当天12时许，在宁国市做生意的张老板

到城区某在建小区准备付工程款，遭遇飞车

盗贼，2万多元现金被偷。幸亏路过市民刘

某听见了工人的呼喊声，在摩托车经过时抬

腿就是一脚，将窃贼擒获。


